6/7中缝5/8中缝

公公告告专专栏栏
遗失声明

田玲(身份证230819197805100147)、唐邦勋(身

份证230881200204240112)于2017年7月购买

哈尔滨中海地产有限公司的中海文昌公馆

六号楼二单元101的购房合同丢失，合同编

号17175560216，声明作废。

许睿恩(性别：男，母亲：许县妹，父亲：许国

照)出生于2016年11月16日，编号O350748492

出生医学证明遗失，声明作废。

文奕航(性别：男，母亲：李对对，父亲：文东

晨)出生于2022年9月11日，编号V610166071

出生医学证明遗失，声明作废。

徐涵钰于2024年6月不慎遗失身份证，身

份证号：51100219790207****，自登报之

日起本人不承担被人冒用引发的法律责

任，特此声明。

王瀚嵚于2025年8月25日遗失身份证，身

份证号：51010720100317****，自登报之

日起本人不承担被人冒用引发的法律责

任，特此声明。

李冰妍于2025年8月25日不慎遗失身份证，

证号：13068119890405****，现声明作废。

黄俊屹(性别：男，母亲：刘敏，父亲：黄建华)

出生于2022年12月17日，编号W350104218出

生医学证明遗失，声明作废。

肖怡帆身份证于2025年8月22日遗失，证

号：62280120040512****，现登报挂失。自

遗失之日起不承担被人冒用而引发的一

切法律责任，特此声明。

张仙桃(身份证号：14020319590306****)不

慎遗失坐落于山西省大同市云冈区名都广

场5号楼2单元1003号的房屋第一次缴款票

据，金额：144812.0元，声明作废。

刘明坤遗失国家综合性消防救援队伍干

部证，编号：应急消字第19802859号，声明

作废。

孙绍拓不慎遗失沧州交通学院三方协议

书，证号：25142024749，声明作废。

黄焕卿于2025年8月28日中午12点不慎遗失

身份证，身份证号：62102320070122****，特

此声明，证件作废。

邱厚琴遗失原上海灼联房地产营销策划中

心(现为恩施欣正商业运营管理有限公司)

开具的商铺租赁保证金收据，现声明作废。

谷清玉不慎遗失医师资格证，证号：

202441220411122200006208142，执业单位：黄

岩口腔医院，声明作废。

四郎曲珍不慎遗失警官证，警号：532133，

声明作废。

本人袁晓旭，身份证号37078219981121****。

于2025年8月15日不慎泄露本人身份证正反

面照片及手持身份证照片。没有本人亲自

到场持证、签字和验证指纹的，产生的一切

后果与本人无关，特此声明。

北京浩天(济南)律师事务所刘伟琦，因保管

不善将山东省司法厅2022年8月22日颁发的

律 师 执 业 证 遗 失 ，执 业 证 号 ：

13701202111298410，执业证书流水号：

11544438，声明作废。

普定县人民政府黄桶街道办事处遗失印章

(名称：普定县财政局黄桶街道办事处分局，

编码：5225271022510)，现登报声明作废

郴州国能气体有限公司(统一社会信用代

码：91431002563538664E)不慎遗失合同专用

章，编码：4310000060271，声明作废。

延平区田桂明运输服务部(统一社会信用

代码：92350702MA3219W16G)不慎遗失

公章，声明作废。

海南太沃优新能源科技有限公司(统一社会

信用代码：91460000MAA90TED81)不慎遗

失公章、财务章、法人章，声明作废。

仁化县黄坑镇下营村石岗经济合作社(统一

社会信用代码：N1440224354721219T)法定代

表人：刘路铭，不慎遗失农村集体经济组织

登记证正副本，声明作废。

钦州市泰禾顺发汽车运输有限公司遗失

中华人民共和国道路运输证，桂NC3253

(黄色)，证号：桂交运管钦字450701308307

号，声明作废。

杭州聚星新材料科技有限公司遗失海运提

单正本一份，船名CSCL GLOBE，航次

070W，始发港SHANGHAI PORT，CHINA，

目的港DAMMAM，SAUDI ARBIA，提单

号GXCLB25060589，声明作废。

万宁大茂丽辉木材加工厂(统一社会信用

代码：92460105MAA9AM9G65)不慎遗失

公章，声明作废。

大连碧源管网探测有限公司，财务专用章

(编码2102020063999)丢失，声明作废。

平山区安俊机械设备租赁中心遗失公章

2 1 0 5 0 2 0 0 0 0 3 6 3 1 2 ，财 务 专 用 章

210502000036313，声明作废。

云阳县富云蔬菜种植协会(统一社会信用代

码：51500235568726963G)不慎遗失社会团体

法人登记证书正副本、公章，声明作废。

长汀县米奇幼儿园(统一社会信用代码：

52350821569260181M)不慎遗失民办非企业

单位登记证书副本，声明作废。

盘锦市大洼区天悦快捷宾馆，(统一社会信

用代码：92211121MA0UHCYH5F)，由于保

管不善老公章丢失，现声明作废。

独山县惠明大药房5227262005268公章、黄

小芳印5227262015602法人章不慎遗失，声

明作废。

福州万金种业有限公司不慎遗失公章一

枚，印章编码：3501030087402，声明作废。

濮阳开发区昆吾办优厨百货店(个体工商

户 ) ( 统 一 社 会 信 用 代 码

92410900MADAMUHXX9)遗失公章(编码

4109020327147)、法人章(李晓鑫)，声明作废。

濮阳县徐镇镇四厂幼儿园(统一社会信用代

码12410928MB0A948435)不慎遗失财务专用

章，编码4109280045225，声明作废。

漳平市啸东营销策划工作室(统一社会信用

代码：92350881MACW818D1M)遗失公章一

枚，编码：35088110025090，声明作废。

宁陵县思瑶集中式快速充电站场(个体工

商 户 ) 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码 ：

4114230037338，声明作废。

铜仁市沃嘉农业农资有限公司遗失公章

(编码5206278805446)、法人章(安娜印，编

码5206271094882)、财务专用章、发票专用

章，声明作废。

河南安和宴食品配送有限公司(统一社会

信用代码91410100337182372Q)不慎遗失

财务专用章，声明作废。

西 宁 市 城 西 区 魅 享 日 用 品 店

(92630104MAEQ5TKG0T)遗失公章、财务

章、法人章(孙晓英)各一枚，声明作废。

益阳升航建筑工程有限公司遗失财务专用

章(编码4 3 0 9 0 3 3 0 1 2 3 7 2 )、公章(编码

4309033012371)，声明作废。

中国第一汽车集团进出口有限公司不慎

遗失驻印度尼西亚办事处企业境外机构

证书(证书编号：1000201300040)，特此声

明此证书作废。中国第一汽车集团进出口

有限公司2025年9月1日

作废声明：上海桃乐丝葡萄酒贸易有限公

司北京分公司工会委员会(统一社会信用

代码：81110105MCL212742D)作废工会财

务专用章一枚，特此声明。

注销公告：云阳县富云蔬菜种植协会(统一

社会信用代码：51500235568726963G)经会员

(代表)大会决议注销，请各债权人自本公告

见报之日起45日内向清算组申报债权，逾

期不报视为放弃权利，特此公告。

注销公告：鄂州市西山街办文艺中心(统一

社会信用代码：524207003523620561)，经理事

会决议注销，请各债权人自本公告见报之

日起45日内向清算组申报债权。联系人：

岑金香，电话：13986426138

声明

  本人李文剑，女，汉族，身份证号：

11010519821115****，住北京市朝阳区幸福

三村二巷91号，李春地（女，汉族，身份证

号：11010119440303****，住北京市宣武

区宣武门外西里2号楼4门1号。）是我姑

姑，现就李春地自书的遗嘱向其他继承人

告知事宜作出如下声明：

  1.本人于2025年8月20日知晓李春地自

书遗嘱，遗嘱中标明将其遗产留给本人，本

人自愿接受这一份遗嘱；

  2.据李春地所述，李春地与其丈夫谭东

白(2019年因病去世)有两个非婚生子女，本

人未见过且无法联系上对方；

  3.现特此通知李春地的全体法定继承

人、遗产管理人及利害关系人。特此公告。

声明人：李文剑

日期：2025年9月1日

公告

田喜成(身份证号22072419880915****)：2025

年8月22日，长春市南关区城市管理行政执

法局对你作出长南责拆决字(2025)35号《责

令限期拆除违法建筑决定书》，拟责令你5

日内自行拆除位于长春市南关区四五小区

4栋原海丽超市旁违法建筑。

  现向你公告送达，你应当自本公告之

日起三十日内到我局领取长南责拆决字

(2025)35号《责令限期拆除违法建筑决定

书》，逾期即视为送达。你可在送达之日起5

日内向本局进行陈述、申辩、提出书面听证

申请，逾期视为放弃。

  联系人：王建辉，电话：19944865219，地

址：长春市南关区和美路3666号。特此公告。

长春市南关区城市管理行政执法局

2025年8月22日

公公告告专专栏栏
北京市文化和旅游局送达公告

单位名称：北京臻曦文化传媒有限公司
统一社会信用代码：91110105MA0189DX94
法定代表人：段剑歌
住址：北京市顺义区裕庆路20号院5号楼4层412
联系电话：18137785785
  2025年8月18日，你单位擅自从事出版
物的出版业务一案已调查终结，执法人员
通过你单位预留的联系方式及你单位的登
记地址均未能与你单位取得联系。因无法
用其他方式向你单位送达《行政处罚事先
告知书》《责令改正通知书》，依据《中华人
民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，
现将《行政处罚事先告知书》(京)文告字

〔2025〕第100025号、《责令改正通知书》(京)
文改字〔2025〕第100032号文书通过公告送
达，限你单位自公告之日起30日内到北京
市丰台区西三环南路1号北京市政务服务
中心1205室领取，逾期则视为送达。联系电
话：010-89156275。
  附件：1.《行政处罚事先告知书》(京)文
罚告字〔2025〕第100025号；2.《责令改正通知
书》(京)文改字〔2025〕第100032号。

北京市文化和旅游局
2025年8月19日

行政处罚事先告知书

(京)文罚告字〔2025〕第100025号
北京臻曦文化传媒有限公司：
统一社会信用代码：91110105MA0189DX94
法定代表人：段剑歌
住所：北京市顺义区裕庆路20号院5号楼4层412
联系电话：18137785785
案件来源：举报投诉
案件调查过程：
  2024年10月29日，执法人员接到举
报，反映北京臻曦文化传媒有限公司涉嫌
在微店平台开设的店铺“MOEVIR”中销
售非法出版物《moevir》，举报人已提供样
书。2024年10月31日，你单位因涉嫌存在
发行其他非法出版物的违法行为，被本机
关以普通程序立案。
  2024年11月8日，执法人员对本案主体
信息进行网络远程勘验。2024年11月8日，执
法人员根据举报线索，赴北京市顺义区牛
栏山腾志路9号嘉民北京机场北刻机产业
园1号库3层1301号依法进行行政执法检查。
检查中发现你单位存放的《MOEVIR》(2024
年9月号赵一博A版)《MOEVIR》(2024年9月
号赵一博B版)2种出版物共计23857册，无出
版单位信息，涉嫌为非法出版物，执法人
员依法对上述出版物予以扣押。2024年11
月13日，你单位受委托人就你单位涉嫌发
行画册《MOEVIR》一事来本机关接受调
查询问。2024年11月26日，北京口袋时尚
科技有限公司(微店平台)向本机关通过
邮箱提交了涉案店铺的主体信息等证据
材料。2024年11月27日，你单位受委托人来
本机关接受调查询问，并提交了相关证据
材料并签字确认。
  2024年12月6日，经查询国家企业信用
平台，你单位于2024年12月2日注销。2024年
12月12日，执法人员就北京臻曦文化传媒有
限公司涉嫌提交虚假注销材料一事发函
给北京市市场监管局。2024年12月20日，
执法人员依法办理了案件终止。2025年1
月7日，因扣押期限已经届满，执法人员依
法解除扣押的2种出版物共计23857册。
2025年1月23日，北京市顺义区市场监督
管理局因你单位涉嫌虚假注销登记，向我
机关送达了《受理通知书》。
  2025年7月23日，《北京市市场监管综
合执法总队关于对北京臻曦文化传媒有
限公司协查情况的复函》显示北京臻曦文
化传媒有限公司已恢复“存续”状态(京顺
市监撤字〔2025〕第0703号)。
  2025年7月24日，案件重启调查。2025年7
月29日，执法人员赴顺义区政务服务中心
调取北京臻曦文化传媒有限公司主体信
息。当日下午，执法人员赴你单位注册地址
北京市顺义区裕庆路20号院5号楼4层412依
法开展现场检查，未发现经营迹象，未找到
相关员工。根据法定代表人段剑歌实名认
证信息表记载的联系电话(18137785785)，
未联系上法定代表人段剑歌。
  已查明的违法事实：
  现已查实，北京臻曦文化传媒有限公
司于2023年9月至2024年11月无图书出版资
质，未经批准，擅自出版并委托印刷了
《MOEVIR》(2024年9月号赵一博A版)等6种
出版物共计24507册，其中在微店平台随明
星卡片附送650册。其余涉案出版物23857
册，依你单位书面申请，解扣的出版物仍
暂存总队库房。该单位擅自出版印刷涉案
出版物违法经营额共计41300元，无违法所
得，未使用专用工具、设备。
  上述事实有以下证据证明：
  证据一：你单位提供的《营业执照》(副
本)(法定代表人雷楠)《出版物经营许可证》
复印件各1份以及执法人员赴顺义区政务
服务中心调取的《营业执照》(法定代表人段
剑歌)复印件1份：证明你单位为独立法人，
经营范围包括出版物零售等，能够自行承
担责任，具备被处罚主体资质。
  证据二：你单位提交的授权委托书1
份、前法定代表人雷楠、受托人刘某身份证
复印件、法定代表人段剑歌身份证复印件
各1份：证明刘某有权代表你单位接受行政
机关调查询问，并在相关法律文书上签字。
  证据三：《关于商请协助调取微店平
台店铺交易的函》及《微店平台相关店铺
的发行情况》：证明涉案店铺主体信息、销
售情况。
  证据四：北京市民热线服务中心电话
登记单：证明匿名市民通过12345提供了本
案中涉案期刊的发货地址为北京市顺义区
牛栏山镇腾志路9号嘉民北京机场北科技
产业园1号库3层1301号。
  证据五：你单位提交的涉案画册封
面、封底、版权页打印件及MOEVIR检讨
书：证明当事人赠送画册的样式以及当事
人对相关行为的检讨。
  证据六：《关于申请对<MOEVIR>进
行鉴定的函》、收据、《北京市新闻出版局出
版物审查鉴定意见书》(京新出鉴字[2024]
B1066号-B1071号)：证明执法人员对扣押的
涉案期刊送至北京市新闻出版局进行鉴
定，经鉴定6种期刊样本为非法出版物。
  证据七：执法人员制作的《现场检查
(勘验)笔录》6份：证明2024年11月8日，执
法人员远程勘验涉案主体情况以及现场
检查扣押情况；2024年11月13日，你单位
来本机关接受调查情况；2025年7月29日，
执法人员现场检查情况。
  证据八：执法人员采取扣押措施相关
文书：证明执法人员依法对《MOEVIR》
(2024年9月号赵一博A版)《MOEVIR》(2024
年9月号赵一博B版)2种出版物共计23857册
采取了扣押措施，并依法对上述物品作出
了处理，程序合法。
  证据九：执法人员解除扣押措施相关
文书：证明本案中扣押的《MOEVIR》(2024
年9月号赵一博A版)《MOEVIR》(2024年9月
号赵一博B版)2种出版物共计23857册扣押
期限已经届满，执法人员依法解除扣押。
  证据十：你单位提交的《广告印刷品制
作合同》《产品购销合同》《产品购销年度合
同》等复印件、《小卡订购合同协议》、客服
微信沟通截图打印件：证明当事人出版委
托印刷涉案期刊的数量、金额等信息以及
当事人主要以发行小卡为主要产品。
  证据十一：执法人员制作的《调查询问
笔录》1份：证明北京臻曦文化传媒有限公
司于2023年9月至2024年11月无图书出版资
质，未经批准，擅自出版委托印刷了
《MOEVIR》(2024年9月号赵一博A版)等6种
出版物共计24507册，其中在微店平台随明
星卡片附送650册。你单位擅自出版印刷涉
案出版物违法经营额共计41300元，无违法
所得，未使用专用工具、设备。
  以上证据相互印证，足以形成完整的
证据链。
  你(单位)的上述行为违反了《出版管理
条例》第九条第一款的规定，依据《出版管
理条例》第六十一条的规定，并参照《北京
市文化市场综合执法行政处罚裁量基准》，
现拟对你(单位)作出如下行政处罚：
  1.罚款250000元;
  2.没收非法财物物品名称：《MOEVIR》
(2024年9月号赵一博A版)，规格：册，数量：
8342；物品名称：《MOEVIR》(2024年9月号赵
一博B版)，规格：册，数量：15515。
  依据《中华人民共和国行政处罚法》第
七条、第四十四条、第四十五条之规定，你
(单位)如不服上述拟处罚决定，可以在收到
本告知书后向本机关提出陈述和申辩，如
无进一步陈述和申辩意见，本机关将在5个
工作日后作出行政处罚决定。
  其中对你(单位)拟作出(较大数额罚
款)的行政处罚，符合听证条件，依据《中
华人民共和国行政处罚法》第六十三条、
第六十四条第(一)项之规定，你(单位)有
权要求听证。如你(单位)要求听证，应当
在收到本告知书后5个工作日内向本机关
提出，逾期视为放弃听证权利。
  联系人：彭去非、于子涵，联系电话：
010-89156275，联系地址：北京市丰台区
西三环南路1号1205室

北京市文化和旅游局
2025年8月19日

责令改正通知书

(京)文改字〔2025〕第100032号
北京臻曦文化传媒有限公司：
统一社会信用代码：91110105MA0189DX94
法定代表人：段剑歌
住所：北京市顺义区裕庆路20号院5号楼4层412
联系电话：18137785785
  经查，你(单位)存在擅自设立出版物的
出版单位，或者擅自从事出版物的出版业
务的行为，上述行为违反了《出版管理条
例》第九条第一款的规定。
  现责令你(单位)：
  立即做出如下整改：
  停止擅自从事出版物《MOEVIR》的出
版业务的行为，依法依规经营。

北京市文化和旅游局
2025年8月19日